
CIRCUITO MUNICIPAL DAS ESCOLAS DE NATAÇÃO

CONCENTRAÇÃO FERREIRIM/LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO

Nº ESCALÃO PROVA SÉRIE PISTA T_INSC NOME CLUBE Nº ATLETA T_FINAL CLASS OBS.

3 C8 100 M 1 8 02-00-00 David João Oliveira Guimarães Sousa EMNV 61 01-33-59 1º

3 C8 100 M 1 5 02-00-00 Gonçalo Pereira Figueiredo FORLIFE 10 02-03-35 2º

3 C7 100 M 3 6 01-26-41 João Maria Dias Antunes C. Pires AEFDT 225 01-26-06 1º

3 C7 100 M 3 8 01-35-10 Rafael Rocha Pinto Figueiral AEFDSPS 3 01-31-51 2º

3 C6 100 M 3 4 01-33-23 Gonçalo Amorim Costa Lopes AEFDT 244 01-29-04 1º

3 C6 100 M 2 7 01-38-44 Rodrigo Oliveira Figueiredo EMNM 192 01-38-96 2º

3 C6 100 M 1 6 01-50-00 Luís de Almeida Magalhães EMNM 38 01-47-02 3º

3 C5 100 M 4 5 01-19-25 Francisco Marques Andrade EMNN 196 01-19-69 1º

3 C5 100 M 1 7 01-50-00 Rodrigo Santos Neves FORLIFE 330 01-43-84 2º

3 C4 100 M 4 8 01-23-82 Rodrigo Ramos de Amaral EMNM 37 01-28-82 1º

3 C4 100 M 2 4 01-40-00 Diogo Duarte Silva FORLIFE 67 01-36-75 2º

3 C4 100 M 2 6 01-36-98 José Luís Torres EMNN 193 01-41-38 3º

3 C3 100 M 3 5 01-27-83 Pedro Magalhães EMNM 157 01-20-22 1º

3 C3 100 M 2 8 01-43-62 Diogo Estevão Meneses EMNCD 137 01-20-29 2º

3 C3 100 M 2 5 01-37-88 Pedro Cruz EMNAR 709 01-23-70 3º

3 C2 100 M 4 6 01-12-43 Pedro Simão Váz Salvador EMNN 133 01-09-98 1º

3 C2 100 M 3 7 01-29-60 Tiago de Jesus Pinto EMNL 21 01-22-30 2º

3 C2 100 M 4 7 01-21-89 Breno Fonseca Salles FORLIFE 769 01-23-24 3º

3 C2 100 M 4 4 01-23-75 Tiago Santos ARCA 636 01-27-56 4º

4 C7 100 M 1 8 01-55-53 Carolina Gonçalves Ribeiro EMNL 181 01-44-10 1º

4 C7 100 M 1 3 02-07-17 Ana Carlota de Sousa M. C. Henriques AEFDT 230 02-07-00 2º

4 C6 100 M 1 5 01-45-49 Mariana Martins Pacheco AEFDT 233 01-40-39 1º

4 C5 100 M 1 4 01-53-83 Maria Inês Pereira Cabral EMNM 264 01-48-16 1º

4 C5 100 M 2 8 01-37-29 Mafalda Cunha ARCA 172 02-08-92 2º

4 C4 100 M 1 6 01-43-03 Francisca Gouveia ARCA 467 01-40-43 1º

4 C3 100 M 3 5 01-24-31 Mónica Silva EMNM 159 01-24-98 1º

4 C3 100 M 3 7 01-24-49 Maria Marques Andrade EMNN 194 01-32-13 2º

4 C3 100 M 1 7 01-50-00 Carolina Duarte Figueiredo AEFDT 318 01-32-32 3º

4 C3 100 M 2 7 01-34-70 Carmélia Fonseca CNR 820 01-36-83 4º

4 C2 100 M 3 6 01-20-48 Inês Carvalho da Cruz EMNPC 878 01-23-81 1º

4 C2 100 M 3 4 01-25-74 Inês Francisca Azevedo Caria EMNSER 272 01-28-39 2º

4 C2 100 M 2 3 01-40-00 Ana Carolina Almeida Santos EMNV 385 01-32-99 3º

4 C1 100 M 3 8 01-26-98 Cristiana Luís Carmo Cardoso EMNN 216 01-26-05 1º

4 C1 100 M 2 6 01-27-97 Ana Rita Lopes Fernandes EMNN 199 01-28-20 2º

4 C1 100 M 3 3 01-27-31 Filipa Marques Nogueira AEFDSPS 12 01-29-20 3º

4 C1 100 M 2 5 01-31-96 Katie Rodrigues EMNVNP 764 01-39-35 4º
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4 C1 100 M 2 4 01-35-00 Inês Pinto CNR 818 01-42-49 5º

5 C8 50 C 6 3 00-47-75 Guilherme Benjamin De Barros S. Pinto EMNV 16 00-46-77 1º

5 C8 50 C 4 8 00-51-12 Pedro Miguel Santos EMNL 184 00-47-42 2º

5 C8 50 C 5 5 00-48-92 Eduardo Miguel Freitas Moreira CCRF 245 00-49-39 3º

5 C8 50 C 5 6 00-47-99 João Avelino Portilho Araújo CCRF 808 00-50-02 4º

5 C8 50 C 1 5 01-05-00 Ricardo Nascimento CNR 354 00-50-75 5º

5 C8 50 C 2 4 01-05-00 Mateus Costa Lopes FORLIFE 363 00-53-34 6º

5 C8 50 C 3 4 00-58-16 Simão Regueira Oliveira AEFDSPS 320 00-53-94 7º

5 C8 50 C 3 5 00-53-52 Gonçalo Freitas Almeida EMNCD 304 00-53-97 8º

5 C8 50 C 2 8 01-05-00 Alexandre Rodrigues ARCA 254 00-54-59 9º

5 C8 50 C 2 6 01-00-49 Rodrigo Manuel Miguel        EMNL 85 00-58-84 10º

5 C8 50 C 3 8 00-59-13 Duarte Miguel Dias Nunes EMNARG 103 00-58-96 11º

5 C8 50 C 2 7 01-05-00 Guilherme Taveira CCRF 00-52-78
Virou para a posição ventral na viragem não efetuando a cambalhota

5 C7 50 C 8 3 00-39-53 João Salvador Ribeiro Coelho EMNCD 759 00-40-00 1º

5 C7 50 C 1 4 01-05-00 Francisco Loureiro Pina EMNN 832 00-40-36 2º

5 C7 50 C 5 7 00-49-02 Leonardo Moura Ferreira PP 50 00-44-95 3º

5 C7 50 C 2 3 01-05-00 André Marques ARCA 268 00-48-31 4º

5 C7 50 C 1 7 01-05-00 Ricardo Trindade Teixeira EMNARG 96 00-50-69 5º

5 C7 50 C 1 6 01-05-00 Gustavo Ferreira Riquito ENFONT 369 00-51-34 6º

5 C7 50 C 4 3 00-52-98 João Elias EMNSJP 33 00-52-88 7º

5 C7 50 C 3 6 00-53-21 José Pedro Almeida Abreu EMNT 44 00-52-19
Virou para a posição ventral na viragem não efetuando a cambalhota

5 C6 50 C 8 6 00-37-08 Ricardo Machado EMNM 162 00-35-36 1º RE
RECORDE ESCALÃO

5 C6 50 C 7 6 00-39-76 João Miguel Marques Rodrigues AEFDSPS 6 00-36-99 2º

5 C6 50 C 6 6 00-43-75 Diogo Martins Filipe FORLIFE 213 00-46-22 3º

5 C6 50 C 3 7 00-54-38 Rui Pedro Melo Chaves CCRF 263 00-50-36 4º

5 C6 50 C 5 4 00-49-30 José António Machado de Almeida   CCRF 88 00-42-65
Virou para a posição ventral na viragem não efetuando a cambalhota

5 C5 50 C 8 5 00-37-11 Bernardo Gabriel PP 144 00-33-30 1º RE
RECORDE ESCALÃO

5 C5 50 C 8 8 00-39-14 Miguel Pedro Beleza Ramos EMNCD 758 00-39-60 2º

5 C5 50 C 5 8 00-49-74 Marco Menezes EMNCD 140 00-49-11
Extra-competição

5 C4 50 C 9 3 00-36-49 Rui Pedro Rosa Cruz PP 653 00-34-91 1º

5 C4 50 C 6 8 00-46-31 Guilherme Lemos Martins PP 823 00-36-97 2º

5 C4 50 C 7 8 00-42-31 Alexandre Roberto CCRF 259 00-37-95 3º

5 C4 50 C 7 4 00-41-95 Gonçalo João Batista FORLIFE 127 00-39-26 4º

5 C4 50 C 4 7 00-50-00 João Carlos Teixeira EMNARG 83 00-41-59 5º

5 C4 50 C 6 5 00-44-84 Dinis Leitão Laranjeira AEFDSPS 101 00-42-95 6º

5 C4 50 C 5 3 00-50-00 Tomás Travassos Cruz EMNARG 113 00-55-55 7º

5 C4 50 C 7 5 00-47-34 Gabriel Dias EMNAR 333 00-45-34
Extra-competição

5 C3 50 C 9 7 00-34-10 Vasco António Lopes Ramos EMNN 190 00-33-96 1º

5 C3 50 C 9 8 00-36-47 Daniel Estevão Meneses EMNCD 136 00-33-98 2º

5 C3 50 C 7 7 00-40-79 Tomás Batista ARCA 176 00-43-45 3º

5 C3 50 C 4 5 00-50-00 Tiago Silva CNR 129 01-03-56 4º

5 C2 50 C 9 5 00-32-70 Francisco Ferreira Prata FORLIFE 540 00-33-81 1º
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5 C2 50 C 9 4 00-34-42 João Gomes EMNSER 646 00-34-95 2º

5 C2 50 C 8 4 00-38-29 Francisco Henriques Marques EMNN 768 00-37-33 3º

5 C2 50 C 8 7 00-37-28 Tiago Fernandes Simões ENFONT 288 00-38-70 4º

5 C2 50 C 6 4 00-45-00 Cristiano Rebelo EMNVNP 20 00-44-07 5º

5 C2 50 C 6 7 00-45-00 Diogo Costa AEFDSPS 352 00-44-58 6º

5 C1 50 C 9 6 00-31-69 António Pedro Figueiredo Fernandes EMNM 648 00-32-06 1º

6 C8 50 C 6 3 00-48-56 Filipa de Castro Fernandes Carreiró EMNV 75 00-45-39 1º

6 C8 50 C 1 6 01-10-00 Beatriz Alexandra  Teixeira Rocha EMNV 77 00-54-24 2º

6 C8 50 C 3 8 01-04-13 Joana Ferreira EMNAR 283 00-58-70 3º

6 C8 50 C 3 7 00-59-26 Sofia Cruz EMNAR 296 01-00-75 4º

6 C8 50 C 5 4 00-51-34 Eva Perdigão da Silva EMNV 17 00-53-90
Na viragem não tocou a parede

6 C7 50 C 1 8 01-10-00 Ana Catarina Gomes EMNARG 66 00-46-90 1º

6 C7 50 C 1 3 01-10-00 Carla Sandrina Costa Ferreira EMNCD 891 00-49-00 2º

6 C7 50 C 3 5 00-58-42 Marta Martins Filipe FORLIFE 215 00-49-14 3º

6 C7 50 C 5 8 00-51-50 Miriam Neto Malva AEFDSPS 319 00-49-27 4º

6 C7 50 C 4 6 00-54-95 Sofia Oliveira Dias PP 57 00-50-48 5º

6 C7 50 C 5 7 00-50-72 Ana Sofia Gouveia EMNT 40 00-51-98 6º

6 C7 50 C 4 4 00-55-07 Inês Cruz EMNAR 104 00-54-01 7º

6 C7 50 C 1 5 01-10-00 Ana Beatriz Fonseca EMNL 138 00-54-02 8º

6 C7 50 C 1 4 01-10-00 Beatriz Simões Branco EMNT 204 01-18-29 9º

6 C6 50 C 8 4 00-44-33 Natacha Félix Simões AEFDT 236 00-43-34 1º

6 C6 50 C 6 7 00-47-27 Beatriz alexandra Pinto de Jesus EMNL 22 00-45-41 2º

6 C6 50 C 2 5 01-05-00 Leonor Ferreira EMNAR 289 00-59-13 3º

6 C6 50 C 3 4 01-03-04 Filipa Monteiro Pinto EMNT 42 01-00-99 4º

6 C6 50 C 2 6 01-05-00 Nádia Duarte CNR 142 00-48-91
Efetuou duas braçadas de Livres na viragem

6 C5 50 C 7 8 00-45-21 Ana Sofia de Almeida Pina EMNCD 561 00-35-14 1º RE
RECORDE ESCALÃO

6 C5 50 C 9 5 00-40-99 Francisca Lacerda Morais EMNVNP 24 00-40-01 2º

6 C5 50 C 8 5 00-42-59 Francisca Amador Rochinha EMNVNP 27 00-42-91 3º

6 C5 50 C 5 5 00-49-17 Rafaela Correia EMNAR 91 00-44-22 4º

6 C5 50 C 5 3 00-53-16 Inês Carrey EMNAG 798 00-47-03 5º

6 C5 50 C 4 3 00-56-88 Vera Lúcia Costa Torres EMNN 197 00-47-08 6º

6 C5 50 C 6 4 00-47-83 Liliana Gomes EMNSER 854 00-48-71 7º

6 C5 50 C 8 6 00-42-48 Mafalda Cunha ARCA 172 00-48-91 8º

6 C5 50 C 5 6 00-48-78 Raquel Vitorino Lima CCRF 246 00-49-81 9º

6 C5 50 C 3 6 00-57-77 Margarida Pinto Fonseca EMNT 123 00-52-19 10º

6 C5 50 C 4 8 00-55-40 Beatriz Cruz Vicente EMNVNP 124 00-58-98 11º

6 C4 50 C 9 4 00-41-24 Daniela Carlos ARCA 471 00-39-56 1º

6 C4 50 C 6 6 00-46-10 Miroslava Nikulina EMNM 336 00-42-88 2º

6 C4 50 C 6 5 00-46-61 Carolina Ferreira EMNPC 167 00-47-83 3º

6 C3 50 C 9 7 00-41-13 Dayana Veselinova Chalakova EMNM 98 00-38-66 1º

6 C3 50 C 9 3 00-42-22 Maria Francisca Castanheira Teixeira EMNV 345 00-40-23 2º

6 C3 50 C 4 5 00-55-00 Carolina Duarte Figueiredo AEFDT 318 00-42-02 3º
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6 C3 50 C 9 8 00-42-05 Maria Carolina Miquelino Cardoso EMNVNP 417 00-42-82 4º

6 C3 50 C 8 7 00-43-93 Bárbara Sofia Santos Maltez EMNAG 618 00-43-14 5º

6 C3 50 C 7 5 00-45-07 Tamara Dias Costa CCRF 258 00-44-78 6º

6 C3 50 C 4 7 00-55-00 Mariana Martins Costa EMNARG 89 00-46-34 7º

6 C3 50 C 2 4 01-05-00 Cíntia Maria Cristóvão Pereira EMNSJP 286 00-55-32
Extra-competição

6 C2 50 C 10 5 00-35-29 Catarina Alexandra Fonseca Sobral EMNSER 271 00-35-51 1º

6 C2 50 C 10 7 00-37-08 Francisca Almiro Miroto AEFDT 326 00-36-57 2º

6 C2 50 C 9 6 00-40-85 Maria Teresa Fontes Simões Ribeiro Rosa EMNV 390 00-39-20 3º

6 C2 50 C 10 3 00-40-04 Rafaela Monteiro Rodrigues EMNN 789 00-39-28 4º

6 C2 50 C 7 3 00-45-56 Vanda Sofia Queridinha Elias EMNSJP 105 00-44-36 5º

6 C2 50 C 8 3 00-44-45 Rute Ferreira Sobral EMNSER 592 00-44-71 6º

6 C2 50 C 7 7 00-45-09 Vanessa Martins Ferreira EMNPC 779 00-45-10 7º

6 C2 50 C 6 8 00-48-22 Ana Rita Duarte Carrapa Sarmento CCRF 261 00-45-82 8º

6 C2 50 C 2 3 00-50-00 Joana Vitória Malhada EMNVNP 306 00-54-89
Extra-competição

6 C1 50 C 10 6 00-34-58 Ana Margarida Almeida Monteiro EMNCD 566 00-33-94 1º RE
RECORDE ESCALÃO

6 C1 50 C 10 4 00-39-22 Ana Clara Inácio EMNAG 125 00-39-99 2º

6 C1 50 C 10 8 00-39-85 Inês Ferreira dias AEFDSPS 13 00-40-40 3º

6 C1 50 C 7 6 00-44-98 Maria Almeida CNR 141 00-44-99 4º

11 C8 50 B 6 7 00-48-31 Rui Tomás EMNPC 170 00-46-26 1º

11 C8 50 B 3 3 01-00-68 Diogo André Ferreira EMNN 183 00-52-55 2º

11 C8 50 B 2 5 01-05-00 Gonçalo Pereira Figueiredo FORLIFE 10 00-54-91 3º

11 C8 50 B 2 3 01-05-00 David Rodrigues ARCA 251 00-55-31 4º

11 C8 50 B 1 4 01-05-00 José Miguel Moura EMNT 203 00-57-57 5º

11 C8 50 B 4 8 00-59-07 João André Silva Almeida EMNL 858 00-59-06 6º

11 C8 50 B 2 7 01-05-00 Rodrigo Ferreira Rodrigues EMNCD 302 01-01-32 7º

11 C8 50 B 2 4 01-05-00 Mateus Costa Lopes FORLIFE 363 01-04-71 8º

11 C8 50 B 2 8 01-05-00 Alexandre Rodrigues ARCA 254 00-59-03
Efetuou várias ondulações na partida

11 C7 50 B 6 5 00-47-92 Francisco Loureiro Pina EMNN 832 00-46-33 1º

11 C7 50 B 4 4 00-55-06 João Tiago Ramos Costa AEFDT 243 00-52-33 2º

11 C7 50 B 1 7 01-05-00 Diogo Rafael Borges Dinis EMNT 202 01-03-53 3º

11 C6 50 B 7 3 00-47-15 Luís de Almeida Magalhães EMNM 38 00-45-16 1º

11 C6 50 B 3 6 01-00-00 Pedro Miguel Pinto Ramos ENFONT 290 00-46-93 2º

11 C6 50 B 3 4 01-00-00 Henrique Miguel Marques EMNARG 90 00-47-40 3º

11 C6 50 B 4 3 01-00-00 Fábio Manuel Ferreira Ribeiro EMNCD 118 00-48-63 4º

11 C6 50 B 5 4 00-53-27 Leonel Ferreira Neves CCRF 248 00-49-43 5º

11 C6 50 B 3 5 01-00-00 Henrique Alexandre Pinto Santos EMNARG 153 00-55-84 6º

11 C6 50 B 5 8 00-53-35 José António Machado de Almeida   CCRF 88 00-58-90 7º

11 C6 50 B 3 7 01-00-00 Cláudio Rafael Cordeiro EMNARG 73 00-43-21
Na viragem não tocou a parede

11 C5 50 B 8 8 00-40-89 Rodrigo Mendes Cabral EMNM 149 00-41-66 1º

11 C5 50 B 5 5 00-52-51 Pedro Batista Gomes EMNAG 112 00-45-44 2º

11 C5 50 B 3 8 01-00-00 Miguel Pedro Beleza Ramos EMNCD 758 00-47-00 3º

11 C5 50 B 5 6 00-50-98 Pedro Correia Piruzzu EMNL 31 00-48-38 4º

11 C5 50 B 1 8 01-08-69 Marco Menezes EMNCD 140 01-05-93
Extra-competição
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11 C4 50 B 8 7 00-39-64 Guilherme Lemos Martins PP 823 00-38-94 1º

11 C4 50 B 4 5 00-55-00 Gonçalo Marques Gonçalves AEFDT 347 00-42-20 2º

11 C4 50 B 7 7 00-44-59 Pedro Oliveira EMNAR 702 00-42-41 3º

11 C4 50 B 5 7 00-52-76 Guilherme Pereira EMNSER 146 00-48-05 4º

11 C4 50 B 5 3 00-54-70 André Filipe Santos EMNAG 107 00-48-39 5º

11 C3 50 B 2 6 01-01-17 Albino José David de Almeida EMNCD 135 00-35-42 1º

11 C3 50 B 8 5 00-36-78 Pedro Magalhães EMNM 157 00-36-48 2º

11 C3 50 B 7 4 00-44-63 Gonçalo Reis Silva AEFDSPS 7 00-41-39 3º

11 C3 50 B 6 6 00-47-28 Ricardo Emanuel Lourenço Santos Andrade EMNT 771 00-45-77 4º

11 C3 50 B 4 7 00-55-00 Gonçalo Simões Gouveia EMNT 41 00-45-91 5º

11 C2 50 B 8 6 00-33-77 Pedro Simão Váz Salvador EMNN 133 00-33-75 1º RE
RECORDE ESCALÃO

11 C2 50 B 8 4 00-39-94 Bruno Henriques ARCA 637 00-40-19 2º

11 C2 50 B 7 5 00-43-81 Cristiano Rebelo EMNVNP 20 00-40-41 3º

11 C2 50 B 7 6 00-43-52 Rafael Oliveira Carreira EMNV 53 00-40-99 4º

11 C2 50 B 6 4 00-50-00 Diogo Jerónimo Rebelo Cunha ENFONT 278 00-42-00 5º

11 C2 50 B 8 3 00-42-09 Tiago Santos ARCA 636 00-42-27 6º

11 C2 50 B 6 8 00-50-00 Daniel Augusto Rebelo da Cunha ENFONT 282 00-42-48 7º

11 C1 50 B 7 8 00-45-30 António Daniel Cardoso EMNSJP 301 00-40-51 1º

12 C8 50 B 2 4 01-10-00 Marta Lopes Figueiredo EMNPC 328 00-53-49 1º

12 C8 50 B 4 7 01-01-09 Beatriz Sempere Rosa ARCA 173 00-57-30 2º

12 C8 50 B 2 6 01-10-00 Beatriz Alexandra  Teixeira Rocha EMNV 77 01-04-01 3º

12 C8 50 B 1 7 01-10-00 Alexandra Lopes Andrade EMNAG 51 01-09-92 4º

12 C8 50 B 2 8 01-10-00 Raquel Ribeiro EMNAR 294 01-09-97 5º

12 C8 50 B 1 5 01-10-00 Leonor Sequeira Santos EMNAG 49 01-12-16 6º

12 C8 50 B 1 4 01-10-00 Ana Sousa EMNL 372 01-13-09 7º

12 C7 50 B 7 4 00-51-90 Sofia Oliveira Dias PP 57 00-49-40 1º

12 C7 50 B 2 7 01-10-00 Filipa Graça Almeida PP 48 00-51-48 2º

12 C7 50 B 3 3 01-10-00 Matilde Brito ARCA 274 00-52-88 3º

12 C7 50 B 5 7 00-55-22 Margarida Gomes EMNSER 855 00-53-28 4º

12 C7 50 B 6 4 00-53-76 Ana Carlota de Sousa M. C. Henriques AEFDT 230 00-54-35 5º

12 C7 50 B 2 5 01-10-00 Leonor Costa Rodrigues PP 93 00-54-68 6º

12 C7 50 B 1 8 01-10-00 Beatriz Maria Oliveira EMNAG 81 00-55-63 7º

12 C7 50 B 4 4 01-01-10 Bárbara Viegas EMNT 39 00-55-82 8º

12 C7 50 B 1 6 01-10-00 Ana Filipa Jesus Gouveia EMNAG 32 00-56-11 9º

12 C7 50 B 5 8 00-59-30 Marta Monteiro Pereira EMNCD 881 00-59-08 10º

12 C7 50 B 4 8 01-01-66 Mariana Teixeira Lopes FORLIFE 74 00-57-06 Na viragem tocou na parede só com uma mão

12 C6 50 B 9 8 00-46-29 Mariana Martins Pacheco AEFDT 233 00-44-72 1º

12 C6 50 B 8 3 00-50-43 Carlota Lúcio EMNAR 691 00-47-25 2º

12 C6 50 B 7 5 00-51-69 Mariana Sofia Seixas PP 119 00-49-91 3º

12 C6 50 B 8 8 00-49-29 Rute Patrício Costa EMNSJP 579 00-51-21 4º

12 C6 50 B 7 6 00-51-59 Daniela Calado ARCA 270 00-56-52 5º

12 C6 50 B 3 7 01-05-00 Nádia Duarte CNR 142 00-57-74 6º
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12 C6 50 B 2 3 01-05-00 Maria Afonso EMNL 365 01-03-93 7º

12 C5 50 B 7 8 00-51-95 Vera Lúcia Costa Torres EMNN 197 00-48-31 1º

12 C5 50 B 5 4 00-56-73 Mariana Fernandes Bispo EMNT 43 00-49-48 2º

12 C5 50 B 7 3 00-52-19 Luisa Ramos Figueiredo EMNVNP 26 00-49-70 3º

12 C5 50 B 6 6 00-52-81 Laura Luís Duarte Carrapa Sarmento CCRF 247 00-50-88 4º

12 C5 50 B 4 3 01-04-26 Rafaela Correia EMNAR 91 00-55-02 5º

12 C5 50 B 3 5 01-05-00 Vitória Azevedo Tavares EMNT 177 00-56-54 6º

12 C5 50 B 3 6 01-05-00 Margarida Pinto Fonseca EMNT 123 00-57-74 7º

12 C4 50 B 4 5 01-00-00 Miriam Pereira AEFDT 360 00-44-03 1º

12 C4 50 B 8 4 00-47-92 Francisca Gouveia ARCA 467 00-47-45 2º

12 C4 50 B 7 7 00-51-69 Carolina Ferreira EMNPC 167 00-51-64 3º

12 C4 50 B 6 5 00-53-66 Ana Francisca Fernandes PP 655 00-52-59 4º

12 C3 50 B 9 4 00-45-41 Carolina Maria Martins Cardoso EMNSJP 285 00-46-04 1º

12 C3 50 B 5 3 01-00-00 Bruna Martins Costa FORLIFE 15 00-47-20 2º

12 C3 50 B 6 7 00-53-70 Maria Francisca Castanheira Teixeira EMNV 345 00-54-34 3º

12 C2 50 B 6 3 00-55-00 Rafaela Monteiro Rodrigues EMNN 789 00-41-41 1º

12 C2 50 B 10 6 00-39-92 Catarina Alexandra Fonseca Sobral EMNSER 271 00-41-45 2º

12 C2 50 B 10 8 00-42-46 Inês Carvalho da Cruz EMNPC 878 00-41-50 3º

12 C2 50 B 9 6 00-44-75 Melani Rodrigues Bernardo CCRF 260 00-42-66 4º

12 C2 50 B 5 5 00-55-00 Ana Margarida Roque AEFDT 315 00-42-85 5º

12 C2 50 B 10 4 00-41-96 Inês Francisca Azevedo Caria EMNSER 272 00-44-28 6º

12 C2 50 B 9 7 00-44-90 Bárbara Ferreira Sobral EMNSER 593 00-44-49 7º

12 C2 50 B 5 6 00-55-00 Maria Francisca Diogo S. C. Ferreira ENFONT 277 00-45-80 8º

12 C2 50 B 9 5 00-44-81 Inês Figueiredo EMNM 154 00-46-13 9º

12 C2 50 B 8 5 00-47-26 Rute Ferreira Sobral EMNSER 592 00-47-15 10º

12 C2 50 B 8 6 00-46-69 Ana Catarina Morais Oliveira EMNAG 120 00-47-95 11º

12 C2 50 B 6 8 00-55-00 Ana Carolina Peres Gouveia EMNT 770 00-51-71 12º

12 C1 50 B 10 7 00-41-70 Cristiana Luís Carmo Cardoso EMNN 216 00-40-42 1º RE
RECORDE ESCALÃO

12 C1 50 B 10 5 00-41-47 Inês Pinto CNR 818 00-43-29 2º

17 C8 50 L 9 6 00-34-66 Rui Tomás EMNPC 170 00-36-06 1º

17 C8 50 L 7 3 00-39-97 Diogo André Ferreira EMNN 183 00-40-31 2º

17 C8 50 L 5 8 00-42-00 José Miguel Moura EMNT 203 00-40-88 3º

17 C8 50 L 7 8 00-39-91 João Avelino Portilho Araújo CCRF 808 00-41-16 4º

17 C8 50 L 4 8 00-46-01 Pedro Miguel Santos EMNL 184 00-42-95 5º

17 C8 50 L 4 5 00-44-64 Guilherme Benjamin De Barros S. Pinto EMNV 16 00-42-96 6º

17 C8 50 L 5 3 00-44-00 Eduardo Miguel Freitas Moreira CCRF 245 00-43-66 7º

17 C8 50 L 4 4 00-45-24 João André Silva Almeida EMNL 858 00-43-70 8º

17 C8 50 L 4 3 00-46-27 Ricardo Nascimento CNR 354 00-44-89 9º

17 C8 50 L 2 8 01-00-00 David Rodrigues ARCA 251 00-45-69 10º

17 C8 50 L 2 5 00-52-68 Duarte Miguel Dias Nunes EMNARG 103 00-46-02 11º

17 C8 50 L 3 3 00-49-60 Simão Regueira Oliveira AEFDSPS 320 00-46-23 12º

17 C8 50 L 3 4 00-48-61 Gonçalo Freitas Almeida EMNCD 304 00-48-54 13º

17 C8 50 L 2 6 00-49-81 Rodrigo Manuel Miguel        EMNL 85 00-48-99 14º
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17 C8 50 L 2 7 01-00-00 Guilherme Taveira CCRF 00-49-38
Extra-competição

17 C7 50 L 9 3 00-36-28 Rafael Rocha Pinto Figueiral AEFDSPS 3 00-34-20 1º

17 C7 50 L 5 7 00-41-05 Ricardo Trindade Teixeira EMNARG 96 00-39-77 2º

17 C7 50 L 3 7 00-47-75 João Tiago Ramos Costa AEFDT 243 00-40-12 3º

17 C7 50 L 5 4 00-41-47 Leonardo Moura Ferreira PP 50 00-40-95 4º

17 C7 50 L 2 4 01-00-00 André Marques ARCA 268 00-43-50 5º

17 C7 50 L 4 7 00-44-90 Diogo Rafael Borges Dinis EMNT 202 00-45-24 6º

17 C7 50 L 1 6 01-00-00 Gustavo Ferreira Riquito ENFONT 369 00-46-00 7º

17 C7 50 L 3 8 00-48-76 João Elias EMNSJP 33 00-46-60 8º

17 C7 50 L 3 6 00-46-91 José Pedro Almeida Abreu EMNT 44 00-46-60
Falsa Partida

17 C6 50 L 10 7 00-32-75 Ricardo Machado EMNM 162 00-31-25 1º

17 C6 50 L 10 4 00-32-85 João Miguel Marques Rodrigues AEFDSPS 6 00-31-89 2º

17 C6 50 L 8 5 00-37-16 Fábio Manuel Ferreira Ribeiro EMNCD 118 00-35-88 3º

17 C6 50 L 7 5 00-38-62 Henrique Miguel Marques EMNARG 90 00-36-37 4º

17 C6 50 L 8 7 00-37-22 Pedro Miguel Pinto Ramos ENFONT 290 00-36-91 5º

17 C6 50 L 8 3 00-37-40 Leonel Ferreira Neves CCRF 248 00-37-59 6º

17 C6 50 L 5 5 00-40-12 Rui Pedro Melo Chaves CCRF 263 00-39-94 7º

17 C5 50 L 11 4 00-31-10 Francisco Marques Andrade EMNN 196 00-29-36 1º

17 C5 50 L 9 4 00-35-95 Rodrigo Mendes Cabral EMNM 149 00-34-75 2º

17 C5 50 L 4 6 00-44-38 Pedro Batista Gomes EMNAG 112 00-40-27 3º

17 C4 50 L 12 8 00-29-69 Carlos Rafael Saraiva Sobral EMNSER 594 00-29-30 1º

17 C4 50 L 10 5 00-32-35 Rui Pedro Rosa Cruz PP 653 00-30-59 2º

17 C4 50 L 6 5 00-40-00 Gonçalo Marques Gonçalves AEFDT 347 00-31-60 3º

17 C4 50 L 11 8 00-31-58 Alexandre Roberto CCRF 259 00-32-44 4º

17 C4 50 L 7 6 00-37-80 Pedro Oliveira EMNAR 702 00-33-70 5º

17 C4 50 L 8 4 00-37-32 Gonçalo João Batista FORLIFE 127 00-35-41 6º

17 C4 50 L 7 4 00-38-96 André Filipe Santos EMNAG 107 00-38-22 7º

17 C4 50 L 8 8 00-37-34 Guilherme Pereira EMNSER 146 00-38-88 8º

17 C4 50 L 6 3 00-40-00 Tomás Travassos Cruz EMNARG 113 00-45-95 9º

17 C4 50 L 9 8 00-40-16 Gabriel Dias EMNAR 333 00-39-88
Extra-competição

17 C3 50 L 12 7 00-28-23 Albino José David de Almeida EMNCD 135 00-27-45 1º

17 C3 50 L 11 7 00-30-84 Gonçalo Reis Silva AEFDSPS 7 00-30-97 2º

17 C3 50 L 10 6 00-32-28 Tomás Batista ARCA 176 00-31-72 3º

17 C3 50 L 11 3 00-31-98 Pedro Cruz EMNAR 709 00-31-89 4º

17 C3 50 L 6 8 00-40-00 Luís Alexandre Dias EMNARG 82 00-32-76 5º

17 C3 50 L 6 7 00-40-00 Gonçalo Simões Gouveia EMNT 41 00-39-93 6º

17 C3 50 L 6 4 00-40-00 Tiago Silva CNR 129 00-51-16 7º

17 C2 50 L 11 6 00-30-03 Rafael Oliveira Carreira EMNV 53 00-29-51 1º

17 C2 50 L 12 4 00-29-49 João Gomes EMNSER 646 00-29-59 2º

17 C2 50 L 11 5 00-30-58 Breno Fonseca Salles FORLIFE 769 00-30-00 3º

17 C2 50 L 12 3 00-29-71 Bruno Henriques ARCA 637 00-30-09 4º

17 C2 50 L 10 8 00-33-94 Diogo Jerónimo Rebelo Cunha ENFONT 278 00-31-70 5º

17 C2 50 L 9 5 00-34-89 Diogo Costa AEFDSPS 352 00-33-85 6º
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17 C2 50 L 10 3 00-34-62 Daniel Augusto Rebelo da Cunha ENFONT 282 00-34-06 7º

17 C1 50 L 12 6 00-27-10 António Daniel Cardoso EMNSJP 301 00-27-42 1º

17 C1 50 L 12 5 00-27-54 António Pedro Figueiredo Fernandes EMNM 648 00-27-92 2º

18 C8 50 L 7 6 00-42-49 Marta Lopes Figueiredo EMNPC 328 00-39-80 1º

18 C8 50 L 6 6 00-45-68 Beatriz Sempere Rosa ARCA 173 00-40-87 2º

18 C8 50 L 5 6 00-47-74 Filipa de Castro Fernandes Carreiró EMNV 75 00-42-39 3º

18 C8 50 L 5 7 00-50-28 Eva Perdigão da Silva EMNV 17 00-49-81 4º

18 C8 50 L 2 8 01-05-00 Ana Sousa EMNL 372 00-51-63 5º

18 C8 50 L 5 3 00-54-44 Sofia Cruz EMNAR 296 00-54-02 6º

18 C8 50 L 4 7 00-59-08 Raquel Ribeiro EMNAR 294 00-55-71 7º

18 C8 50 L 3 8 01-01-83 Alexandra Lopes Andrade EMNAG 51 00-55-74 8º

18 C8 50 L 1 7 01-05-00 Leonor Sequeira Santos EMNAG 49 01-00-43 9º

18 C8 50 L 2 7 01-05-00 Joana Ferreira EMNAR 283 01-04-75 10º

18 C7 50 L 9 7 00-40-02 Filipa Graça Almeida PP 48 00-37-62 1º

18 C7 50 L 9 4 00-40-63 Ana Catarina Gomes EMNARG 66 00-39-78 2º

18 C7 50 L 8 5 00-41-24 Margarida Gomes EMNSER 855 00-40-15 3º

18 C7 50 L 2 6 01-05-00 Carla Sandrina Costa Ferreira EMNCD 891 00-41-07 4º

18 C7 50 L 7 7 00-42-88 Leonor Costa Rodrigues PP 93 00-41-27 5º

18 C7 50 L 2 5 01-05-00 Matilde Brito ARCA 274 00-41-28 6º

18 C7 50 L 6 8 00-46-81 Marta Martins Filipe FORLIFE 215 00-43-96 7º

18 C7 50 L 6 5 00-45-79 Ana Filipa Jesus Gouveia EMNAG 32 00-44-27 8º

18 C7 50 L 5 5 00-50-16 Mariana Teixeira Lopes FORLIFE 74 00-45-00 9º

18 C7 50 L 8 3 00-42-34 Bárbara Viegas EMNT 39 00-45-15 10º

18 C7 50 L 6 4 00-46-56 Inês Cruz EMNAR 104 00-46-94 11º

18 C7 50 L 6 3 00-46-83 Beatriz Maria Oliveira EMNAG 81 00-48-56 12º

18 C7 50 L 5 4 00-51-26 Ana Sofia Gouveia EMNT 40 00-50-82 13º

18 C7 50 L 4 6 00-56-66 Ana Beatriz Fonseca EMNL 138 00-51-99 14º

18 C7 50 L 1 8 01-05-00 Magda Travassos Cruz EMNARG 110 00-52-46 15º

18 C7 50 L 1 5 01-05-00 Soraia Cristina Marques EMNARG 121 00-59-70 16º

18 C7 50 L 1 6 01-05-00 Beatriz Simões Branco EMNT 204 01-09-60 17º

18 C6 50 L 8 6 00-41-09 Rute Patrício Costa EMNSJP 579 00-38-65 1º

18 C6 50 L 10 4 00-39-11 Mariana Sofia Seixas PP 119 00-39-28 2º

18 C6 50 L 7 5 00-42-67 Carlota Lúcio EMNAR 691 00-39-99 3º

18 C6 50 L 4 4 01-00-00 Daniela Calado ARCA 270 00-43-03 4º

18 C6 50 L 4 8 01-00-00 Lara Rafaela Figueiredo Ferreira EMNVNP 373 00-47-03 5º

18 C6 50 L 3 7 01-00-00 Maria Afonso EMNL 365 00-48-38 6º

18 C6 50 L 4 5 00-56-90 Leonor Ferreira EMNAR 289 00-54-84 7º

18 C6 50 L 3 6 01-00-00 Filipa Monteiro Pinto EMNT 42 00-57-26 8º

18 C5 50 L 11 7 00-37-89 Ana Marta Carmo Borges dos Santos AEFDT 242 00-34-90 1º

18 C5 50 L 13 5 00-33-93 Francisca Lacerda Morais EMNVNP 24 00-35-62 2º

18 C5 50 L 10 8 00-39-51 Liliana Gomes EMNSER 854 00-38-49 3º

18 C5 50 L 8 8 00-41-99 Mariana Fernandes Bispo EMNT 43 00-39-50 4º

18 C5 50 L 11 8 00-38-23 Maria Inês Pereira Cabral EMNM 264 00-40-02 5º

18 C5 50 L 9 3 00-41-04 Raquel Vitorino Lima CCRF 246 00-40-95 6º
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18 C5 50 L 9 8 00-40-88 Inês Carrey EMNAG 798 00-41-46 7º

18 C5 50 L 8 4 00-41-96 Luisa Ramos Figueiredo EMNVNP 26 00-41-50 8º

18 C5 50 L 6 7 00-46-39 Laura Luís Duarte Carrapa Sarmento CCRF 247 00-42-13 9º

18 C5 50 L 8 7 00-41-93 Vitória Azevedo Tavares EMNT 177 00-42-75 10º

18 C5 50 L 4 3 01-00-00 Maria João Figueiredo EMNVNP 374 00-43-31 11º

18 C5 50 L 5 8 00-52-22 Beatriz Cruz Vicente EMNVNP 124 00-49-80 12º

18 C4 50 L 14 4 00-33-32 Miriam Pereira AEFDT 360 00-33-70 1º

18 C4 50 L 12 7 00-35-66 Miroslava Nikulina EMNM 336 00-36-78 2º

18 C3 50 L 14 5 00-32-28 Mónica Silva EMNM 159 00-32-16 1º

18 C3 50 L 14 3 00-33-83 Maria Marques Andrade EMNN 194 00-34-09 2º

18 C3 50 L 13 7 00-34-68 Carolina Maria Martins Cardoso EMNSJP 285 00-35-96 3º

18 C3 50 L 12 5 00-35-65 Carmélia Fonseca CNR 820 00-36-21 4º

18 C3 50 L 7 3 00-45-00 Mariana Martins Costa EMNARG 89 00-37-76 5º

18 C3 50 L 11 5 00-37-71 Bárbara Sofia Santos Maltez EMNAG 618 00-38-79 6º

18 C3 50 L 7 4 00-44-97 Tamara Dias Costa CCRF 258 00-42-62 7º

18 C3 50 L 3 4 01-00-00 Cíntia Maria Cristóvão Pereira EMNSJP 286 00-45-64
Extra-competição

18 C2 50 L 9 5 00-40-00 Ana Margarida Roque AEFDT 315 00-33-35 1º

18 C2 50 L 14 7 00-32-94 Gabriela Figueiredo EMNPC 255 00-33-94 2º

18 C2 50 L 12 3 00-36-97 Melani Rodrigues Bernardo CCRF 260 00-35-60 3º

18 C2 50 L 13 6 00-33-87 Inês Figueiredo EMNM 154 00-35-68 4º

18 C2 50 L 13 8 00-34-84 Ana Carolina Almeida Santos EMNV 385 00-36-17 5º

18 C2 50 L 10 6 00-38-52 Bárbara Ferreira Sobral EMNSER 593 00-37-73 6º

18 C2 50 L 10 3 00-39-68 Ana Rita Duarte Carrapa Sarmento CCRF 261 00-37-86 7º

18 C2 50 L 11 6 00-37-33 Ana Catarina Morais Oliveira EMNAG 120 00-38-58 8º

18 C2 50 L 10 7 00-38-87 Vanessa Martins Ferreira EMNPC 779 00-38-84 9º

18 C2 50 L 10 5 00-38-60 Vanda Sofia Queridinha Elias EMNSJP 105 00-39-27 10º

18 C2 50 L 3 3 01-10-00 Joana Vitória Malhada EMNVNP 306 00-49-81
Extra-competição

18 C1 50 L 14 6 00-31-69 Ana Margarida Almeida Monteiro EMNCD 566 00-30-31 1º

18 C1 50 L 14 8 00-33-49 Inês Ferreira dias AEFDSPS 13 00-34-41 2º

18 C1 50 L 13 4 00-34-71 Ana Rita Lopes Fernandes EMNN 199 00-35-00 3º

18 C1 50 L 12 6 00-35-46 Maria Almeida CNR 141 00-36-06 4º

18 C1 50 L 11 4 00-38-00 Bruna Ramos CNR 128 00-41-81 5º

21 C8 200 L 3 5 02-59-16 David João Oliveira Guimarães Sousa EMNV 61 02-53-84 1º

21 C8 200 L 1 5 03-45-00 Rodrigo Ferreira Rodrigues EMNCD 302 03-41-88 2º

21 C7 200 L 4 8 02-46-77 João Salvador Ribeiro Coelho EMNCD 759 02-40-70 1º

21 C7 200 L 4 5 02-39-41 João Maria Dias Antunes C. Pires AEFDT 225 02-41-56 2º

21 C6 200 L 3 6 02-57-96 Gonçalo Amorim Costa Lopes AEFDT 244 02-44-70 1º

21 C6 200 L 1 7 03-30-00 Cláudio Rafael Cordeiro EMNARG 73 02-45-20 2º

21 C6 200 L 2 8 03-30-00 Rodrigo Oliveira Figueiredo EMNM 192 03-03-95 3º

21 C6 200 L 1 8 03-35-55 Diogo Martins Filipe FORLIFE 213 03-19-49 4º

21 C5 200 L 5 8 02-31-22 Bernardo Gabriel PP 144 02-31-60 1º
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21 C5 200 L 2 4 03-30-00 Rodrigo Santos Neves FORLIFE 330 03-03-97 2º

21 C5 200 L 3 3 03-18-93 Pedro Correia Piruzzu EMNL 31 03-03-99 3º

21 C4 200 L 4 6 02-36-74 Carlos Rafael Saraiva Sobral EMNSER 594 02-34-01 1º

21 C4 200 L 4 4 02-42-63 Rodrigo Ramos de Amaral EMNM 37 02-40-70 2º

21 C4 200 L 4 3 02-54-46 Diogo Duarte Silva FORLIFE 67 02-49-57 3º

21 C4 200 L 2 7 03-20-00 Dinis Leitão Laranjeira AEFDSPS 101 02-55-21 4º

21 C4 200 L 3 4 03-05-44 José Luís Torres EMNN 193 02-58-10 5º

21 C3 200 L 5 7 02-21-24 Diogo Estevão Meneses EMNCD 137 02-23-46 1º

21 C3 200 L 5 4 02-28-57 Vasco António Lopes Ramos EMNN 190 02-25-06 2º

21 C3 200 L 5 6 02-18-81 Daniel Estevão Meneses EMNCD 136 02-26-80 3º

21 C3 200 L 2 6 03-20-00 Luís Alexandre Dias EMNARG 82 02-34-64 4º

21 C3 200 L 3 7 03-02-98 Ricardo Emanuel Lourenço Santos Andrade EMNT 771 02-59-11 5º

21 C2 200 L 5 5 02-19-20 Francisco Ferreira Prata FORLIFE 540 02-20-08 1º

21 C2 200 L 4 7 02-41-90 Tiago de Jesus Pinto EMNL 21 02-27-97 2º

21 C2 200 L 5 3 02-34-50 Francisco Henriques Marques EMNN 768 02-32-29 3º

21 C2 200 L 3 8 03-10-00 Tiago Fernandes Simões ENFONT 288 02-50-27 4º

22 C7 200 L 1 6 03-36-10 Carolina Gonçalves Ribeiro EMNL 181 03-13-50 1º

22 C7 200 L 1 8 03-52-51 Miriam Neto Malva AEFDSPS 319 03-36-09 2º

22 C7 200 L 1 5 03-55-00 Marta Monteiro Pereira EMNCD 881 03-37-27 3º

22 C6 200 L 3 7 03-14-99 Beatriz alexandra Pinto de Jesus EMNL 22 03-04-75 1º

22 C6 200 L 4 7 03-06-60 Natacha Félix Simões AEFDT 236 03-05-63 2º

22 C5 200 L 5 6 02-20-73 Ana Sofia de Almeida Pina EMNCD 561 02-18-54 1º RE
RECORDE ESCALÃO

22 C5 200 L 4 3 03-12-16 Ana Marta Carmo Borges dos Santos AEFDT 242 02-59-31 2º

22 C5 200 L 3 5 03-13-48 Francisca Amador Rochinha EMNVNP 27 03-15-23 3º

22 C4 200 L 4 4 03-10-46 Daniela Carlos ARCA 471 02-59-64 1º

22 C4 200 L 4 5 03-05-90 Ana Francisca Fernandes PP 655 03-02-81 2º

22 C3 200 L 2 5 03-30-00 Dayana Veselinova Chalakova EMNM 98 02-55-31 1º

22 C3 200 L 4 8 03-10-64 Maria Carolina Miquelino Cardoso EMNVNP 417 03-00-46 2º

22 C3 200 L 2 8 03-30-00 Bruna Martins Costa FORLIFE 15 03-26-79 3º

22 C2 200 L 2 6 03-20-00 Francisca Almiro Miroto AEFDT 326 02-33-43 1º

22 C2 200 L 5 7 02-43-03 Gabriela Figueiredo EMNPC 255 02-52-27 2º

22 C2 200 L 3 4 03-20-00 Maria Teresa Fontes Simões Ribeiro Rosa EMNV 390 03-02-59 3º

22 C2 200 L 2 7 03-20-00 Maria Francisca Diogo S. C. Ferreira ENFONT 277 03-07-76 4º

22 C2 200 L 3 8 03-20-00 Ana Carolina Peres Gouveia EMNT 770 03-29-91 5º

22 C1 200 L 5 5 02-33-09 Filipa Marques Nogueira AEFDSPS 12 02-38-95 1º

22 C1 200 L 5 4 02-47-67 Katie Rodrigues EMNVNP 764 02-47-18 2º

22 C1 200 L 5 8 02-53-15 Ana Clara Inácio EMNAG 125 02-50-38 3º

27 C1/3/3/5 4x50m L 4 6 01-55-48 Ana M/Albino A/Diogo M/Ana Pina EMNCD 01-58-54 1º

A Comissão Organizadora - C.M. Mangualde  29 de novembro de 2014



CIRCUITO MUNICIPAL DAS ESCOLAS DE NATAÇÃO

CONCENTRAÇÃO FERREIRIM/LAMEGO

CLASSIFICAÇÃO

Nº ESCALÃO PROVA SÉRIE PISTA T_INSC NOME CLUBE Nº ATLETA T_FINAL CLASS OBS.

27 C1/3/3/4 4x50m L 4 7 02-05-43 António F/Pedro M/Mónica S/Miroslava N. EMNM 02-05-97 2º

27 C5/1/2/3 4x50m L 3 6 02-11-41 Francisco A/Ana F/Rafaela R/Vasco R. EMNN 02-08-55 3º

27 C2/2/4/5 4x50m L 4 3 02-10-31 João G/Catarina S/Carlos S/Liliana Gomes EMNSER 02-09-82 4º

27 C2/2/4/4 4x50m L 2 4 02-32-66 Francisca M/Ana R/Miriam P/Gonçalo G. AEFDT 02-12-17 5º

27 C2/8/2/3 4x50m L 4 5 01-58-55 Rafael C/David S/Maria R/Maria Teixeira EMNV 02-14-70 6º

27 C4/5/6/4 4x50m L 3 7 02-16-52 Rui C/Bernardo G/Mariana S/Ana F. PP 02-17-60 7º

27 C2/3/4/5 4x50m L 3 5 02-14-22 Bruno H/Tomás B/Francisca G/Mafalda C. ARCA 02-18-89 8º

27 C2/6/5/7 4x50m L 2 8 02-33-83 Tiago P/Beatriz J/Pedro P/Carolina R. EMNL 02-22-80 9º

27 C2/3/5/1 4x50m L 2 6 02-24-05 Cristiano R/Maria C/Francisca M/Katie R. EMNVNP 02-23-00 10º

27 C4/6/2/2 4x50m L 2 7 02-31-78 Alexandre R/Leonel N/Ana S/Melani B. CCRF 02-24-25 11º

27 C2/2/3/7 4x50m L 1 8 02-50-00 Breno S/Francisco P/Bruna C/Mariana L. FORLIFE 02-25-14 12º

27 C7/1/3/6 4x50m L 4 4 02-07-36 Miriam M/Inês D/Gonçalo/João R. AEFDSPS 02-27-10 13º

27 C3/4/3/7 4x50m L 1 4 02-50-00 Luís D/João T/Mariana C/Ana Gomes EMNARG 02-28-00 14º

27 C1/2/3/6 4x50m L 4 8 02-08-91 António C/Vanda E/Carolina C/Rute C. EMNSJP 02-28-12 15º

27 C8/2/4/8 4x50m L 3 8 02-22-32 Rui T/Inês C/Carolina F/Marta Fgdo EMNPC 02-30-29 16º

27 C4/3/6/5 4x50m L 1 6 02-36-63 Pedro O/Pedro C/Carlota L/Rafaela C. EMNAR 02-34-18 17º

27 C4/5/5/3 4x50m L 2 5 02-24-46 André S/Pedro G/Inês C/Bárbara M. EMNAG 02-41-25 18º

27 C7/3/5/3 4x50m L 1 5 02-41-53 Bárbara V/Gonçalo G/Mariana B/Ricardo A EMNT 02-41-74 19º

27 C8/1/6/3 4x50m L 3 4 02-19-68 Ricardo N/Maria A/Nádia D/Carmélia F. CNR 02-46-00 20º

27 C2/3/2/2 4x50m L 1 7 02-50-00 Maria F/Carolina N/Tiago S/Diogo Cunha ENFONT 02-16-40
Inscrição Irregular
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